

Golfe ApS
Ladbyvej 16, 3650 Ølstykke

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 52 05 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Javier Verduch Golfe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. september - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golfe ApS
Ladbyvej 16
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 43 52 05 20
Stiftet: 19. september 2022
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Javier Verduch Golfe, Ladbyvej 16, 3650 Ølstykke, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand inden for informationsteknologi, ikke specialiseret engroshandel, anden forskning og eksperimental udvikling inden for naturvidenskab og teknik samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse m.v., og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.773 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.385 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	881.773
1 Personaleomkostninger	-863.066
Driftsresultat	18.707
Andre finansielle indtægter	764
Øvrige finansielle omkostninger	-6.116
Resultat før skat	13.355
Skat af årets resultat	-2.970
Årets resultat	10.385
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.385
Disponeret i alt	10.385

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.639
Andre tilgodehavender	<u>1.432</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.071</u>
Likvide beholdninger	<u>189.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.157</u>
Aktiver i alt	<u>209.157</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>10.385</u>
Egenkapital i alt	<u>50.385</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.055
Selskabsskat	3.199
Anden gæld	<u>147.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.772</u>
Passiver i alt	<u>209.157</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.385</u>	<u>10.385</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.385</u>	<u>50.385</u>

Noter

	19/9 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	764.653
Pensioner	94.500
Andre omkostninger til social sikring	3.913
	<u>863.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
